田教督〔2018〕24 号

关于组织实施区属学校、幼儿园第三轮三年规划

2017-2018 学年度发展性督导评估及校长、园长（书记）

2018 年度绩效考核工作的通知

区属各中小学、幼儿园：

根据《关于开展田家庵区属学校第三轮三年规划

2017-2018 学年度发展性督导评估工作的通知》（田教督

〔2018〕22号）和《关于开展区属学校校长、幼儿园园长（书

记）2018 年度绩效考核工作的通知》（田教督〔2018〕23号）

文件精神，现就有关具体组织实施工作通知如下：

一、考核评估任务

1.区属学校、幼儿园第三轮三年规划 2017-2018学年度发

展性督导评估。

2.区属学校校长、幼儿园园长（书记）2018年度绩效考

核。

二、人员具体安排

总领队：朱玉东   领 队：梁 平   孙 静   杨 慧          总联络员：钱福宏

发展性督导评估 校长、园长（书记）绩效考核

小

学

一

组

组长 孔  庆

成员

钱晓蓉   方守跃

樊  军   丁多玉

李红艳（兼信息员）

      李  力  王海静

     荣介雷（兼联络员）

小

学

二

组

组长 张教华

成员

宋应开   孙培玉

周  玲   薛  莲

王  泉（兼信息员）

       华  松  闫  娟

     李雪菲（兼联络员）

中

学

组

组长 王赵陈

成员

杨光宇  刘宗保

何  勇  魏士军

冯相军（兼信息员）

张春雷  陶  静

    丁锡启（兼联络员）

幼

儿

园

组

组长 赵晓曼

成员

陈明荣  刘长虹

方  堃  王艳菊

王寅泽（兼信息员）

姚  琪  赵仁靖

李  蔚（兼联络员）

三、时间和组别安排

表 1：

考核时间 小学一组 小学二组

12月 26日 田二小 田三小

12月 27日 田五小 田四小

12月 28日 田六小 田十一小

1月 2日 田七小 田十三小

1月 3日 田八小 田十四小

1月 4日 田十五小 田十六小

1月 7日 田十七小 曹庵中心校

1月 8日 田十八小 史院中心校

1月 9日 安成中心校 田十九小

1月 10日 田二十一小 田二十小

   表 2：

考核时间 中学组 幼儿园组

12月 26日 淮河中学 田二幼

12月 27日 舜耕中学 田三幼

12月 28日 洞山中学 曹庵中心幼

1月 2日 二十二中 田四幼

1月 3日 实验学校 田五幼

1月 4日 龙泉中学 田六幼

1月 7日 金岭中学 田八幼

1月 8日 龙湖中学 田九幼

1月 9日 民生中学 田一幼

1月 10日 朝阳中学

1月 11日 史院中学

1月 14日 曹庵中学

四、考核程序安排

1.听取学校督导评估自评报告（推荐使用 PPT汇报）。

2.深入课堂听课。

3.校园观察（大课间、功能室，绩效考核组组织民意测评

和教师谈话）。

4.查阅核实相关资料和数据。

5.考核组交流评议，形成初步反馈意见。

6.向学校进行简要反馈。

五、学校材料准备

1.学校迎评资料。

2.评估学校当天课表 1份。

3.全校教师花名册 1 份（注明职务）。

4.学校自评报告（每名评委一份，盖学校公章）。

5.校长、园长、书记个人述职报告 1 份（交给绩效考核组）。

六、督导评估工作要求

1.区属各校、园要高度重视第三轮三年规划 2017-2018

学年度发展性督导评估工作和校长、园长、书记 2018年度绩

效考核工作。首先要按照时间节点和工作要求做好自评工作及

材料上传，其次要主动配合评估组认真组织好现场考评。时值

岁末年初，学校工作千头万绪，各学校、幼儿园要善于“以迎

接督导评估促进学校各项工作”，既为发展性督导评估创造良

好条件，又为推动学校各项工作增添动力。

2.督导评估组要“集中精力、严守纪律、认真履职、保证

质量”，坚持“查实情、重实绩、求实效”的原则，切忌形式

主义，努力减轻学校迎评负担；要努力做到“对标精准、尺度

公平；程序严格、过程规范；评价科学、结论公正”；保证督

导评估的科学性和权威性，充分发挥督导评估指导性、引领性、

激励性作用。

七、有关情况说明

1.原则上按此日程考核，如遇特殊情况临时调整。

2.对考核组成员所在单位进行考核时，该成员回避。

3.联络员联系方式：

荣介雷（13205548618）  李雪菲（13956422578）

丁锡启（13305545916）  李  蔚（15905541112）

田家庵区人民政府教育督导委员会    田家庵区教育局

       2018 年 12 月 17 日